Balans per 31-12-2018

Activa

Passiva

Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa

Voorraden

Vorderingen en overlopende activa
Effecten

Liquide middelen

Totaal

Reserves en fondsen

- Reserves
Bestemmingsreserves
Overige reserves

-fondsen
Bestemmingsfonds(en)

Voorzieningen
Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

VOOR EEN WELVERDIENDE VAKANTIE

€ 7.710,95

€ 7.710,95

€ 7.710,95

€ 7.710,95
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